firmado com a pessoa jurídica MSTUR TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 21.998.504/0001-12, aplicando-se o Índice Nacional de
Preços ao Consumidor - INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no percentual de 4,49% (apurado em outubro de 2025), com despesa total estimada em
R$ 2.806,82 (dois mil oitocentos e seis reais e oitenta e dois centavos) para cobrir as despesas no período de 17/10/2025 a 29/01/2026, mediante os termos que
constam do Processo Administrativo 50000.023230/2024-09, cujo os valores contratados reajustados, vigentes a partir de 17 de outubro de 2025, estão